2
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2023
	№ 1169-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 09.08.2023 № 16 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района						А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk121813640]от 10.08.2023 № 1169-па

СПИСОК
к награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

	1.
	Бабин
Сергей Михайлович
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района»
	3500,00

	2.
	Землянкин
Сергей Александрович
	токарь Нефтеюганского филиала ООО
«РН-Ремонт НПО», п.Сингапай
	3500,00

	3.
	Долгов
Александр Владимирович
	начальник участка дорожно-строительной службы ООО «Западно-Сибирская Строительная Компания», пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Торжесковский
Григорий Дмитриевич
	руководитель проекта дорожно-строительной службы ООО «Западно-Сибирская Строительная Компания», пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Иващенко
Алина Валентиновна
	заведующий складом ООО «Западно-Сибирская Строительная Компания», пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	17500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 10.08.2023 № 1169-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Богданов
Александр
Викторович
	водитель автомобиля службы эксплуатации автотранспорта ООО «Западно-Сибирская Строительная Компания», пгт.Пойковский

	2.
	Буракова
Яна Геннадьевна
	распределитель работ Нефтеюганского филиала ООО «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай

	3.
	Гилязетдинов
Руслан
Рауфильевич
	сервисный координатор проекта ООО «Интегра-Сервисы»

	4.
	Донгаев
Евгений
Сергеевич
	водитель автомобиля службы эксплуатации автотранспорта ООО «Западно-Сибирская Строительная Компания», пгт.Пойковский

	5.
	Кисляков
Юрий
Владимирович
	фрезеровщик Нефтеюганского филиала
ООО «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай

	6.
	Мамонтов
Валерий
Геннадьевич
	слесарь-ремонтник Нефтеюганского филиала
ООО «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай

	7.
	Навалов
Андрей
Сергеевич
	мастер, занятый в производственных процессах
по бурению скважин ООО «Интегра-Сервисы»

	8.
	Смаилов
Сарсембай
Ханашевич
	электрогазосварщик дорожно-строительной службы ООО «Западно-Сибирская Строительная Компания», пгт.Пойковский

	9.
	Сологаев
Виталий
Сергеевич
	слесарь-ремонтник Нефтеюганского филиала
ООО «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай

	10.
	Спицын
Андрей
Анатольевич
	слесарь-ремонтник Нефтеюганского филиал
ООО «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай

	11.
	Юлдашев
Эдуард
Анфасович
	слесарь-ремонтник Нефтеюганского филиала
ООО «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай

image1.jpeg